
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1027

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 20:06:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2024

N° do Processo: 123

Situação: Reaberta

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2024 15:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 123.548,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRENSA, OBJETIVANDO AQUISIÇÕES FUTURAS E DE FORMA PARCELADA DE RECARGA DE
OXIGÊNIO GASOSO MEDICINAL, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE – PRONTO SOCORRO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRENSA, OBJETIVANDO AQUISIÇÕES FUTURAS E DE FORMA PARCELADA DE RECARGA DE
OXIGÊNIO GASOSO MEDICINAL, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE – PRONTO SOCORRO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2024 00:00:00EDITAL NOVO - Pregão Eletrônico n° 042-2024 - R... Baixar

27/11/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA E REABERTURA DE P... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1027/pspan-stylebackground-colorwhitecolor333333registro-de-precos-pelo-periodo-de-12-doze-meses-para-contratacao-de-emprensa-objetivando-aquisicoes-futuras-e-de-forma-parcelada-de-recarga-de-oxigenio-gasoso-medicinal-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-saude-pronto-so/
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86d1384332fde13e0162ab2db2ab24c9.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79a9605c0d4e44a130ac492a0e424190.pdf


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/10/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº.042-... Baixar

29/10/2024 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº.042-2024 Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d558beb65b4df8a0a02eda9febc02ee.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fba714ddcaa2f5682c31e0afad98b575.pdf

